

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację Przedszkola Gminnego
w Nowym Żmigrodzie**

W dniu 14.07.2016 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na modernizację Przedszkola Gminnego w Nowym Żmigrodzie następującej treści :

Pytanie 1

Dotyczy części nr II, pomieszczenie kuchenne, pkt.1

Czy zamawiający wymaga dostawy i montażu taboretu gazowego 1 – palnikowego, czy 2-palnikowego w ilości 2 szt.

(Wymiary jakie podaje zamawiający to: 580x580x380 – są to wymiary taboretu 1 – palnikowego)

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga dostawy i montażu taboretu gazowego 1-palnikowego w ilości 2 szt.

Pytanie 2

Dotyczy części nr II, pomieszczenie kuchenne, pkt. 6 -okap

Czy zamawiający wymaga dostawy i montażu okapu przyściennego, czy centralnego?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga dostawy i montażu okapu przyściennego.

WÓJT
Grzegorz Bąka